
DEN NORSKE KIRKE 
Halsa menighetsråd 

                            
 

  

Halsa menighetsråd Telefon: 7575 0650                                                                   
Org.nr.: 977 000 351             Bank:0805 35 12357 

Besøk gjerne vår hjemmeside: www.meloy.kirken.no 
 

Møteutskrift av møte i Halsa menighetsråd,  
Tid: 23.september 2021, kl 18.30 
Sted: Halsa Menighetssal   
Tilstede: Rolv Olsen, Britt Solveig Bakklund, Willy Kildal, Inger-Marie Tärneberg   
 
Meldt forfall: Beathe Iren Tømmerberg, Marie A Storjord, Kjell Petter Storvik, Agne Merete Solhaug.   
 

Saker til behandling: 
Sak 38/21 Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
 

Sak 39/21 Godkjenning av protokoll  
  Forslag til vedtak: Protokoll fra 19.august 2021 godkjennes 

Vedtak: Protokoll fra 19.august 2021 godkjennes med tillegg til sak 31/21. Menighetsbladet har ikke kommet ut enda, 
men skal gå i trykken neste uke.  

 
Sak 40/21 Evaluering av konfirmasjonen 

Dagen gikk greit. Litt kaos i begynnelsen da en konfirmant stod på feil liste. Det ordnet seg med felles innsats.  Det 
blir foreslått at det kan stå en hilsen i biblene som ungdommene får fra menighetsrådet. Burde vært støvsuget 
mellom gudstjenestene og kanskje lys i lysestakene i vinduene? Johu ble syk og kunne ikke være med på 
gudstjenesten. Knut Bakklund stilte opp som leser i kirken. Miroslav hadde ferie, men Henry Gilberg stilte opp for 
ham.  

 
Sak 41/21 Høring om kirkeordningen 

Ønske om å ha felles samling for de ulike menighetene. Sannsynligvis 9.november i Saltstraumen – en dag. Gjelder 
menighetsrådsmedlemmer, kirkeverger og prester. God økonomi som gjør at medlemmer kan frikjøpes fra jobb. Skal 
alle dra? Vi ser hvor mange som blir påmeldte. Invitasjon kommer snart.  

 
Sak 42/21 Gudstjenesteplan for 2022 

Rolv la frem et foreløpig utkast som han og Hans Christian har satt sammen. Rolv sender over til Frikirken, slik at de 
kan få se den. Vi avventer vedtak til neste møte i oktober. 

 
Sak 43/21 Eventuelt 
  Neste år blir det 15 konfirmanter og ikke 12 som tidligere nevnt. 
  Barnekoret starter forhåpentligvis opp i oktober igjen. 
  Britt etterspør eventuell info fra Fellesrådet som kan være interessant for oss å få kjennskap til. 

Høsttakkefest – neste søndag, 3.oktober. Bokutdeling. Rolv sjekker med Sissel om det er sendt ut invitasjon til både 
4- og 6 åringer og 8- og 10-åringer (se sak 22/21 i referatet fra 27.mai 2021). Ikke avklart hvem som er tekstleser, 
Beathe jobber med det. Rolv følger opp hvem som kan pynte i kirken. I etterkant av møtet har Rolv sendt ut 
informasjon om at det er sendt ut invitasjoner til 8- og 10-åringene til høsttakkefesten, ca 30 stykker. Han foreslår at 
4- og 6-åringene kan få utdelt bøker i forbindelse med lysmessen den 28.november. 
Rolv har blitt forespurt om å være veileder for Roar Storjord som er innsatt som vikarprest i Rødøy–uke 40, 42, 43 og 
44.  
Etter møtet inviterte Rolv til hyggelig kveldsmat hjemme hos seg og Lily. 
 

 
 
 
Willy Kildal                                                                                                                                              Inger-Marie Tärneberg 
Leder                                                                                                                                                      Sekretær  
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